

Schütt Holding ApS
Rogenstrupvej 30, 8831 Løgstrup

CVR-nr. 42 25 18 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026

Kristian Schütt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Schütt Holding ApS Rogenstrupvej 30 8831 Løgstrup |
| | CVR-nr.: 42 25 18 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kristian Schütt Nielsen, Direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Kapitalinteresse | Maskinstationen Lysgaard A/S, Kjellerup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| Driftsresultat | -23.375 | -16.750 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 360.000 | 270.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-170.885</u> | <u>-157.239</u> |
| Resultat før skat | 165.740 | 96.011 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>165.740</u> | <u>96.011</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>165.740</u> | <u>96.011</u> |
| Disponeret i alt | <u>165.740</u> | <u>96.011</u> |

Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalinteresse | <u>5.122.914</u> | <u>3.535.010</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.122.914</u> | <u>3.535.010</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.122.914</u> | <u>3.535.010</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>27.119</u> | <u>25.853</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>27.119</u> | <u>25.853</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.150.033</u> | <u>3.560.863</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | <u>451.094</u> | <u>285.354</u> |
| Egenkapital i alt | <u>491.094</u> | <u>325.354</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.150.000 | 1.520.000 |
| Anden gæld | <u>2.105.957</u> | <u>1.482.005</u> |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.255.957</u> | <u>3.002.005</u> |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 340.000 | 180.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | <u>57.982</u> | <u>48.504</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>402.982</u> | <u>233.504</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.658.939</u> | <u>3.235.509</u> |
| Passiver i alt | <u>5.150.033</u> | <u>3.560.863</u> |

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 189.343 | 229.343 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 96.011 | 96.011 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 285.354 | 325.354 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 165.740 | 165.740 |
| | 40.000 | 451.094 | 491.094 |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|-------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

| | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2025 | 3.535.010 | 3.535.010 |
| Tilgang i årets løb | <u>1.587.904</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>5.122.914</u> | <u>3.535.010</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u>5.122.914</u> | <u>3.535.010</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|-----------|-------------------------|-----------------------|
| Maskinstationen Lysgaard A/S, Kjellerup | 65 % | <u>5.999.865</u> | <u>847.346</u> |
| | | <u>5.999.865</u> | <u>847.346</u> |

| | Gæld i alt 31/12 2025 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2025 | Restgæld efter 5 år |
|---------------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|-------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | 2.320.000 | 170.000 | 2.150.000 | 1.500.000 |
| Anden gæld | <u>2.275.957</u> | <u>170.000</u> | <u>2.105.957</u> | <u>1.500.000</u> |
| | <u>4.595.957</u> | <u>340.000</u> | <u>4.255.957</u> | <u>3.000.000</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Eventualaktiver
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 138 t.kr.